
Wkrótce przetargi na nieruchomości 

 

Pierwszy kwartał 2018 roku to czas, w którym do kupienia będą  kolejne
atrakcyjne tereny i nieruchomości w Toruniu i okolicach. Pod młotek pójdą
inwestycyjne grunty dla przemysłu na tzw. JARZE, działka usługowa na
Rudaku i  budynek mieszkalny w Chełmży.  

Początek roku to  interesujący okres dla inwestorów planujących rozwinąć swój
biznes w Toruniu i okolicach.  Wydział Gospodarki Nieruchomościami ma w swojej
ofercie kilka ciekawych propozycji. Ich szczegółowy opis znajduje się w zakładce:
www.torun.direct/nieruchomosci

Już 23 stycznia 2018 roku na sprzedaż zostanie wystawiona nieruchomość w
Chełmży. Chodzi o prawo użytkowania wieczystego gruntu przy ulicy Prusa 12 o
powierzchni 0,17 ha wraz z prawem własności znajdujących się na nim
budynków. To osiedle domów jednorodzinnych w południowej części miasta. 
Budynek mieszkalny ma powierzchnię 371 m², w jego skład wchodzi 7
mieszkań. Atutem tej nieruchomości jest wysoki (4 m) garaż. W budynku można
prowadzić tzw. usługi nieuciążliwe i wykorzystywać funkcję mieszkaniową.
Termin wpłacenia wadium to 18 stycznia 2018 roku. Cena wywoławcza wynosi
320 000 złotych.
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6 lutego 2018 roku pod młotek pójdzie działka przy ulicy Olęderskiej 18 w
Toruniu. To teren niezabudowany i niezagospodarowany o powierzchni ponad 6
tysięcy metrów kwadratowych. Aby wziąć udział przetargu, należy do 30
stycznia wpłacić wadium w wysokości 200 000 złotych. Cena wywoławcza dla
tej działki wynosi 1,5 miliona złotych. Teren, który znajduje się na osiedlu 
Rudak B, może być wykorzystywany pod usługi. Plan zagospodarowania
przestrzennego dopuszcza także prowadzenie w tym miejscu składów,
magazynów lub działalności rolniczej – ogrodnictwa czy sadownictwa. W
bezpośrednim sąsiedztwie są wszystkie sieci: prąd, woda, kanalizacja i  gaz.

Ostatnie dwie działki przeznaczone do sprzedaży w przemysłowej części osiedla
po Jednostce Armii Radzieckiej będzie można kupić 6 marca 2018 roku.
Atrakcyjne tereny przy ulicy Fortecznej 13 i 15 są położone w obrębie Strefy
Inwestycyjnej Toruń-Północ. Jednym z ich atutów  jest bliskość drogi krajowej nr
91. Obie działki mają  powierzchnię ponad 2,3 ha. Kosztują odpowiednio: 3,2 i
3,5 miliona złotych. Aby stanąć do przetargu, organizowanego przez Wydział
Gospodarki Nieruchomościami, trzeba wpłacić do 1 marca wadium w wysokości
200 000 złotych. Tereny mogą zostać przeznaczone pod usługi lub produkcję.

Szczegółowy opis wszystkich nieruchomości znajduje się na stronie internetowej
Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu: www.torun.direct/nieruchomosci
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